Tuloslaskelma €

Tammikuu-Syyskuu 2021
505 Tekninen lautakunta
Summatasot: Vastuualue

5030 Hallinto ja kehittaminen
Toimintatuotot

Myyntituotot

Muut toimintatuotot

Toimintakulut
Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilésivukulut
Elakekulut
Muut henkildsivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut

Toimintakate

5040 Yhdyskuntatekniset palvelut

Toimintatuotot
Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Toimintakulut
Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilésivukulut
Elakekulut
Muut henkildsivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut

Toimintakate

6000 Toimitilat
Toimintatuotot
Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Valmistus omaan kaytto6n

Toimintakulut
Henkiléstokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilésivukulut
Elakekulut
Muut henkilésivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut

Toimintakate

RAPORTTI YHTEENSA

Toimintatuotot

Ta

15000
15000
0

-2 285 405
-520 548
-295 469
-225 079
-214 148

-10 931
-1701 006
-26 600

0

-37 251

-2 270 405

3414700
2185600
26 400

0

1202 700

-6 572 980
-1 965 067
-1 630 084
-334 983
-274 669
-60 314

-2 637 789
-1127 900
-300 000
-542 224

-3 158 280

32 355 001
10 461 365
0
0
21 893 636

150 000

21 451 574
-7 648 102
-6 187 479
-1460 623
-1231676

-228 947
-4 621 596
-5211 800
-3970 076

11 053 427

35784701

Ta+muutos

15000
15000

-2 285 405
-520 548
-295 469
-225 079
-214 148

-10 931
-1701 006
-26 600

0

-37 251

-2 270 405

3559700
2330600
26 400

0

1202 700

-6 572 980
-1 965 067
-1 630 084
-334 983
-274 669
-60 314

-2 637 789
-1127 900
-300 000
-542 224

-3 013 280

32 355001
10 461 365
0
0
21 893 636

150 000

-21 451 574
-7 648 102
-6 187 479
-1 460 623
-1231676

-228 947
-4 621 596
-5211 800
-3970 076

11 053 427

35929 701

Toteutunut

2021

o

-1 561 878
-403 042
-236 984
-166 058
-157 598

-8 461

-1 131 260

-5 347
0
-22 230

-1 561 878

2 813 765
596 551
171 846

0

2 045 368

-4 661 668
-1468 012
-1222 204
-245 808
-200 307
-45 500
-1338 843
-762 504
-239 832
-852 477

-1 847 903

24 060 259
7 680 000
-3 891
21250

16 362 901

16 171 745
-5300 177
-4 278 971
-1 021 206

-857 964

-163 242
-4 115 523
-3 814 677
-2 941 368

7 888 514

26 874 024

Ta-Tot.2021

15000
15000

-723 527
-117 506
-58 485
-59 021
-56 550
-2 470
-569 746
-21 253
0

-15 021

-708 527

745935
1734 049
-145 446
0

-842 668

-1 911 312
-497 055
-407 880

-89 175
-74 362
-14 814

-1298 946

-365 396
-60 168
310 253

-1 165 377

8294 742
2781 365
3 891

-21 250
5530 735

150 000

-5 279 829
-2 347 925
-1 908 508
-439 417
-373 712
-65 705
-506 073
-1397 123
-1 028 708

3164913

9 055 677

TA-%

o o

68
77
80
74
74
77
67
20

60

69

26
651

170

7
75
75
73
73
75
51
68
80
157

61

74
73

kkkkk

kkkkk

75

75
69
69
70
70
71
89
73
74

71

75

26.10.2021

Toteutunut
2020

1360
1360

-1 269 636
-353 344
-190 431
-162 913
-156 589

-6 324
-888 622
-7 824

0

-19 846

-1 268 276

2632636
1613 628
25382

0

993 626

-4 586 669
-1 364 531
-1128 141
-236 391
-198 278
-38 112

-1 927 029
-686 228
-249 864
-359 017

-1954 033

23 323 568
7 433 031
-200

13 855

15 876 883

30 000

-15 407 947
-5 205 440
-4 188 634
-1 016 805

-876 669
-140 136
-3 914 434
-3 416 352
-2 871722

7 945 621

25 957 564



Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Valmistus omaan kayttoon

Toimintakulut
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilosivukulut
Elakekulut
Muut henkilésivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut

Toimintakate

12 661 965
26 400

0

23 096 336

150 000

-30 309 959
-10 133 717
-8 113 032
-2 020 685
-1 720 493
-300 192

-8 960 391
-6 366 300
-300 000

-4 549 551

5624 742

12 806 965
26 400

0

23 096 336

150 000

-30 309 959
-10 133 717
-8 113 032
-2 020 685
-1 720 493
-300 192

-8 960 391
-6 366 300
-300 000

-4 549 551

5769 742

8 276 550
167 954

21 250

18 408 269

-22 395 291
-7 171 230
-5 738 159
-1 433 072
-1 215 869

-217 203
-6 585 625
-4 582 528

-239 832
-3 816 075

4478 733

4530 415
-141 554
-21 250

4 688 067

150 000

-7 914 668
-2 962 487
-2 374 873
-587 613
-504 624
-82 989

-2 374 766
-1783772
-60 168
-733 476

1291 009

65
636

Fekedkk

80

74
7
7
7
7
72
74
72
80
84

78

9048 018
25182

13 855

16 870 509

30 000

-21 264 252
-6 923 314
-5 507 206
-1416 109
-1 231 536

-184 573
-6 730 085
-4 110 403

-249 864
-3 250 585

4723 312



